Rămăş i ţ e l e pămân teş t i ale scumpulu i nos t ru
decedat ee vor aşeza sp re vecinică od ihnă D u m i
necă în 11/24 Sep temvre a. c , la 1 oră d. a., î n cî-
mi t e ru l b iser ic i i gr.-or. r o m â n e d in Las lău l - român
( t rac tu l T â r n a v a - m i c ă ) .

Fie- i ţ ă r î n a uşoară şi memor ia b inecuvân ta tă !
Las lăul - român, la 10/23 Sep temvre 1911.

L a u r a Aron n . Tomuş , soţie. M a r i a , E l i save ta ,
I u d i t a , Va le r i a , Emi l i a , Nicolae , s tud. med. şi
Lăur ica , f i ice şi f iu. l o a n , înv. d i r . în penz., Za-
har ie , maes t ru c ismar , Iosif, p a r o h gr.-or. , M a r i a
m.